12. סוף דבר, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.
13. המזכירות תנתב את תיק החקירה לכב' סגה"נ, השופט מאושר, לזימון הצדדים על פי יומנו.

14. תיק החקירה יוחזר למדינה באולם המעצרים ביום 28.3.18, אז תוקרא החלטתי זו על ידי חברי, כב' השופט א.
כהן.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ח, 27 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.